2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
                        БЕСЕДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  декабря 2022  года №

	О внесении изменений в постановление Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 08.12.2020 № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным  имуществом  и земельными ресурсами  »

В  соответствии  с  федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Бесединского сельсовета Курского района от 08.12.2020 № 72 «Управление муниципальным  имуществом  и земельными ресурсами  » изменения:
1.1.  В  табличной части паспорта Программы, пункт «Объемы бюджетных   ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных  ассигнований программы
	Общий объём финансирования (местный бюджет)-      808 500 руб.   -
2021г. –196 500 руб.,
2022г. -312 000  руб.,
2023г. -100 000, руб.,
2024г. -100 000 руб.,
2025г. – 100 000 руб.

1.2 В текстовой части программы пункт мероприятий изложить в следующей редакции:

	всего
	Источники финансирования
	Срок реализации

	1
	Оценка имущества

	50,0
	местный бюджет

	2
	Оплата услуг по изготовлению  технических паспортов на объекты   недвижимости

658,5
	местный бюджет

	3
	Оплата услуг по размежеванию земельных
участков и подготовке землеустроительных дел

	100,0
	местный бюджет

	4
	Оформление бесхозяйного имущества

	местный бюджет

	Итого:                                                                                   808,5

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава Бесединского сельсовета
	Курского района                                                              Ю.Е. Алябьев

[bookmark: _GoBack]